
様式３－１

蒲郡市モーターボート競走事業
蒲郡市長　鈴木　寿明　様 所在地

商号及び名称
代表者氏名 印

１　ボートレース蒲郡外向発売所（ボートウイング）投票業務委託　想定開催日数　
年 令和７年 令和７年 令和７年 令和７年 令和７年 令和７年 令和７年 令和７年 令和７年 令和８年 令和８年 令和８年 合計
月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

開催日数 31 31 30 31 30 31 31 28 31 274

年 令和８年 令和８年 令和８年 令和８年 令和８年 令和８年 令和８年 令和８年 令和８年 令和９年 令和９年 令和９年 合計
月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

開催日数 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 28 31 365

年 令和９年 令和９年 令和９年 令和９年 令和９年 令和９年 令和９年 令和９年 令和９年 令和１０年 令和１０年 令和１０年 合計
月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

開催日数 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 29 31 366

年 令和１０年 令和１０年 令和１０年 令和１０年 令和１０年 令和１０年 令和１０年 令和１０年 令和１０年 令和１１年 令和１１年 令和１１年 合計
月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

開催日数 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 28 31 365

年 令和１１年 令和１１年 令和１１年 令和１１年 令和１１年 令和１１年 令和１１年 令和１１年 令和１１年 令和１２年 令和１２年 令和１２年 合計
月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月

開催日数 30 31 30 91

２　受託希望単価

274日
365日
366日
365日
91日

1461日
３　入札価格（令和７年度～令和１１年度の総額）

B

蒲郡市モーターボート競走場外向発売所投票業務委託　積算内訳書　

合計（税抜）　A+B+C+D+E

円

合計

C
D
E

当該年度分の合計額　(ｱ)×(ｲ)

令和８年度

令和１１年度

令和９年度
令和１０年度

円/日

令和　７年　　月　　日　

年度 受託希望単価（税抜）　(ｱ) 開催日数　(ｲ)
令和７年度 A


